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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,227,142.52 431,310.00 6,901,335.347,332,645.34

658,800.00 115,800.00 579,000.00Dietas 694,800.00

3,214,000.00 290,760.00 3,179,440.00Sueldos Básicos 3,470,200.00

266,500.00 0.00 280,900.00Decimotercer Mes 280,900.00

261,277.78 0.00 279,025.03Decimocuarto Mes 279,025.03

2,595.00 0.00 2,595.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

2,595.00

170,000.00 21,000.00 637,570.41Beneficios 658,570.41

653,969.74 3,750.00 1,942,804.90Jornales 1,946,554.90

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,918,733.79 1,377,241.59 8,839,615.8310,216,857.42

284,605.00 10,825.00 293,780.00Viáticos Nacionales 304,605.00

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

5,550.25 0.00 4,576.33Agua 4,576.33

0.00 16,608.00 194,307.56Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

210,915.56

80,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00

15,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

1,000.00

25,000.00 0.00 25,391.90Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,391.90

60,000.00 0.00 385,000.00Servicios Jurídicos 385,000.00

61,000.00 0.00 36,000.00Servicios de Capacitación 36,000.00
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6,500.00 450.00 36,050.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

36,500.00

24,000.00 0.00 24,000.00Publicidad y Propaganda 24,000.00

100,000.00 4,629.00 95,371.00Servicio de Internet 100,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Ceremonial y Protocolo 18,000.00

7,099,078.54 1,344,729.59 7,506,139.04Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,850,868.63

100,000.00 0.00 100,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 559,571.94 111,237.60 678,994.83790,232.43

90,481.49 0.00 140,641.98Productos Alimenticios y 
Bebídas

140,641.98

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,000.00

208,644.45 1,840.00 201,804.45Gasolina 203,644.45

90,000.00 13,452.60 76,547.40Diésel 90,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Material Plástico 3,000.00

20,000.00 9,185.00 10,815.00Herramientas Menores 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Ferretería 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

20,000.00 86,760.00 128,740.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

215,500.00

44,446.00 0.00 34,446.00Repuestos y Accesorios 34,446.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,962,681.01 1,526,535.95 7,010,809.258,537,345.20
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3,575,668.55 1,223,182.95 4,856,305.13Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,079,488.08

1,387,012.46 303,353.00 2,154,504.12Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,457,857.12

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,225,690.72 204,380.74 4,586,004.814,790,385.55

1,546,291.90 0.00 1,640,638.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,640,638.55

540,000.00 204,380.74 1,885,967.97Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,090,348.71

61,955.03 0.00 861,954.50Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

861,954.50

47,443.79 0.00 87,443.79Equipos Varios de Oficina 87,443.79

30,000.00 0.00 110,000.00Equipos para Computación 110,000.00

20,893,819.98 3,650,705.88 28,016,760.06Total: 31,667,465.94
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